



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2022 г. № 331

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 42, от 08.07.2015 № 163, от 12.08.2015 № 197, от 29.12.2015 № 339, от 16.03.2016 № 46, от 13.07.2016 № 160, от 17.08.2016 № 186, от 16.11.2016 № 257, от 28.12.2016 № 309, от 14.02.2017 № 26, от 26.04.2017 № 81, от 06.07.2017 № 153, от 23.08.2017 № 200, от 09.10.2017 № 238, от 14.12.2017 № 357, от 26.12.2017 № 402, от 21.02.2018 № 35, от 17.04.2018 № 102, от 20.06.2018 № 176, от 21.08.2018 № 243, от 19.09.2018 № 267, от 19.12.2018 № 377, от 05.03.2019 № 53, от 27.08.2019 № 276, от 22.10.2019 № 325, от 24.12.2019 № 426, от 10.03.2020 № 42, от 13.05.2020 № 108, от 07.07.2020 № 159, от 13.10.2020 № 268, от 29.12.2020 № 364, от 06.07.2021 № 180, от 26.10.2021 № 289, от 28.12.2021 № 412, от 15.03.2022 № 84, от 12.07.2022 № 259).

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 305 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Повышение эффективности управления государственными финансами и создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вице-губернатора Рязанской области – первого заместителя Председателя Правительства Рязанской области.»;

2) в приложении № 2:

- в строке «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области» цифры «30287881,10262» заменить цифрами «29797413,97531»;

- по тексту граф 4, 5 таблицы пункта 3 «Финансовое обеспечение Программы» цифры «30287881,10262», «3759701,2886» заменить соответственно цифрами «29797413,97531», «3269234,16129»;

- в подразделе 5.1 «Подпрограмма № 1 «Повышение эффективности бюджетных расходов» раздела 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

в графе 5 подпункта 3.2.3 таблицы пункта 4 «Результаты структурных элементов подпрограммы» цифры «3,0» заменить цифрами «1,0»;

в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в графах 7, 8 пункта 3.2, подпункта 3.2.1 цифры «9321700,68908», «829281,68237» заменить соответственно цифрами «8831233,56177», «338814,55506»;

в графах 7, 8 строк «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «9825673,96462», «881643,23519» заменить соответственно цифрами «9335206,83731», «391176,10788».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области



П.В. Малков